
Funksjonærliste. 
Viljarrennet 2019. Sprint 

Voss ski og Tursenter. Søndag 6 januar. 
RENNSTART: 12.00 
STILART: Fri teknikk 
 

Namn Oppgåve Ansvar e-post Tlf 
 

Olav Klette Rennleiar Koordinering av oppgåver. 
Tilrettelegging. Diverse 

olav-klette@hotmail.com 948 03 094 

Nils Asbjørn Lie 
Harald Østevold 

Speakersjef 
Lærling 

Speaker og musikk 
 

nils.asbjorn.lie@gmail.com 

evedder76@hotmail.com 

905 10 709 
415 04 243 

Gudleik Klette Tidtaking, leiar  eklette@online.no 951 30 393 

Kjersti Aasbrein Tidtaking  kjersti5700@hotmail.com 976 68 021 

Nils Klette Målkamera  nils.klette@biltunet.no 909 56 532 

David  Inge Tveito Tidtaking  David.tveito@gmail.com 918 94 174 

Jan Asle Torstad Tidtaking  jastors@online.no 976 68 021 

Nils Gjøstein Trykker-Skrivar Måldommar under heat n-gjoest@online.no 980 89 238 

Arnulf Ringheim Trykkar-skrivar Måldommar under heat arnulvringheim@gmail.com 469 12 504 

Tom Mæland Trykker-Skrivar Måldommar under heat 
Kun behov for to skriv og trykk 
under prolog 

tom@badbikini.no 936 01 601 

Heidi Ure Brikkeutdeling  Heidi-ure@hotmail.com 481 41 331 

Hilde L Selheim Brikkeutdeling  hilde@vossg.no 971 96 813 

Lillian Flisram Saft og innsamling 
brikker 

 lillianflisram@gmail.com 454 22 350 

Sigrid Norheim Saft og innsamling 
brikker 

 sigrid_nordheim@hotmail.co
m 

414 15 621 

Elin Klette 
Anne Grethe Haugen 

Sekretariat 
Sekretariat 

Rennprogram. Etterpåmelding. 
Startnummer. Resultat.  

eklette@online.no 
haugenag@online.no 

976 76 520 
950 63 511 

Knut Bakketun 
Gunnar Bråten 

Startar 
Startar 

Ordna kø og starte løparar. solvobakk@online.no 
gunnar@ihm.no 

909 56 540 
911 79 820 

Bjarte Hydle 
Martin Hindenes 
Bjarte Bystøl 
Aslaug Møen Mjelde 

Løypesjef 
Rigg og løypevakt 
Løypevakt 
Rigg og løypevakt 

Rigging av arena, løype. Gjerde 
Løypevakt under rennet. Merking 
 

Bj-hydl@online.no 
hindenes@gmail.com 
bjarte@vossrekneskap.no 
 

959 93 590 
916 26 802 
971 41 915 
957 59 218 

Synnøve Herre 
Gunnlaug Hydle 
Solveig Bakketun 
Kari Fosse Gjøstein 
Ida Marie Arntsen 

Kafe 
Kafe 
Kafe 
Kafe 
Kafe 

Organisera og stå for kafesal. 
Pluss ein pers til å hjelpe til under 
premieutdeling.  

synher@online.no 
gu-hydl@online.no 
sobb@online.no 
kari@flagemaskin.no 

 

909 94 866 
994 89 934 
909 56 488 
951 30 280 
 

Nils Gjøstein 
Bjarte Bystøl 
Arvid Rykke 
Aslaug Møen Mjelde 

Parkering -> Tid 
Parkering ->L. Vakt 
Parkering 
Parkering -> L. Vakt 

Org. parkering. Ta inn 
parkeringsavgift/selja 
rennprogram. Kr 50,- 
To ved garasje. To ved arenahuset. 

n-gjoest@online.no 

bjarte@vossrekneskap.no 
hanreik@gmail.com 

980 89 238 
971 41 915 
952 62 029 
957 59 218 

Marit Sandbæk 
Marit  Øksnes 

Premieutdeling 
Hjelpe til… 

Organisera og stå for 
premieutdeling 

marsa4@online.no 

 

986 48 144 
902 48 199 

Oppmøte: 
Løype/arenamannskap: Oppmøte kl 9.30  for rigging av arena. Alle som har anledning er 
med på dette 
Parkering. Oppmøte ved garasjen kl 10.15. Starte vakt 10.30 
Startar møter opp kl 11.00 
Andre funksjonærar møter kl 10.00. Dei som har anledning blir med å rigge stadion. 
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